西暦2023年4月5日

臨床研究に関する指示・決定通知書

研究責任者

（氏名）森松 博史 殿

実施医療機関の長

岡山大学病院長

依頼のあった臨床研究に関する審査事項について下記のとおり決定しましたので通知いた

します。

記

研究課題番号 研2306-003 (岡山大学)
申請/報告

の種別

新規・変更・実施状況・安全性・不

適切事案・その他

研究課題名 患者情報システムを用いた集中治療部の機能評価（JIPAD 事業）

指
示
・
決
定
の
内
容

審査事項

（審査資料）

■添付の審査結果通知書（2023年3月16日付）

□その他（     ）

研究実施許可

等

■ 許可   □ 不許可  □ 差し戻し  □ 非該当

□ その他

「取扱い」の

条件・理由等

備考

※審査を依頼した倫理審査委員会の審査結果通知書(写)を添付すること。